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Sidste uges afgørelse fra Den Internationale Domstol (ICJ) i
Haag har sat verdens dynamik i skarpt relief. Det har altid
været  en  misforståelse  at  diskutere  krigen  i  Gaza  som  et
spørgsmål  om  Israels  besættelse  og  Hamas’  efterfølgende
reaktion på den. Selv om det bestemt spiller en rolle, er det
en kontrolleret faktor, blot en spiller på scenen i et dårligt
instrueret drama. Men det er ikke desto mindre instrueret.

Dette er det egentlige emne for ICJ’s afgørelse i sidste uge –
ikke Israels gennemførelse af et folkemord i Gaza, men den
bevidste billigelse af dette folkemord fra den udøvende parts
side,  som  samtidig  dækker  sig  ind  under  et  slør  af
anstændighed  og  moralsk  lederskab.  Det  angloamerikanske
etablissement  og  dets  “regelbaserede  orden”  står  anklaget,
uregerligt, foran verden, mere åbenlyst end nogensinde før.

Det sker på en helt lovlig måde, midt i et nærmest vildt
oprør, der kommer fra alle retninger. Over hele Europa vokser
en protestbevægelse af landmænd og producenter, der endelig
siger,  at  “nok  er  nok”,  når  det  gælder  den  politik,  der
skubber dem mod udryddelse. I den anden ende af spektret er
der en migrantkrise ude af kontrol, som griber både Europa og
USA, og der er ikke meget, der tyder på egentlige løsninger.
Begge kriser er dog resultatet af den samme folkemorderiske
anti-vækstpolitik, blot i forskellige manifestationer.

Samtidig er NATO’s krig i Ukraine endt i en blindgyde, ikke
kun på grund af Ukraines kollapsende logistik, men også på
grund  af  støtten  fra  de  allierede.  “Allierede”  er  her  et
begreb, der har fået en helt ny betydning. Det seneste i dette
drama er et nyt dokument, der afslører bred støtte i EU til
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afpresning af Ungarn, herunder kollaps af landets markeder,
valuta, lånemuligheder og jobmarked. Og efter at have sprængt
Tysklands Nord Stream-rørledninger i luften i september 2022
og  gjort  Europa  enormt  afhængig  af  amerikansk  energi,
overvejer Biden-administrationen nu at begrænse LNG-kontrakter
for eksport til allierede i Europa og Asien! Igen viser det
“robuste” og “demokratiske” Vesten sig at være en farce.

Kombineret med disse udviklinger sætter sidste uges enorme
sejr i ICJ fokus på behovet for en udluftning af de vestlige
lederes  beskidte  vasketøj  og  rådne  tankegang  –  en
kendsgerning, der ikke længere kan ignoreres. Er dette årsagen
til Israels nylige beskyldninger mod FN’s hjælpeorganisation
UNRWA – beskyldninger, som nu har skræmt 14 lande til at
trække støtten til den største humanitære hjælpeorganisation i
Gaza? Er dette det næste trick i ærmet fra dem, der forsøger
at undvige den kugle, der i øjeblikket er på vej mod dem – og
som  nu  bogstaveligt  talt  gør  det  umuligt  at  stoppe  et
folkemord?

Beskidte  og  dødbringende  tricks  er  almindelig  kost  blandt
fjenderne af en fremgangsrig menneskehed i dag. Uanset hvad
der gøres for at forsøge at sno sig ud af denne situation, er
verdens opmærksomhed uigenkaldeligt rettet mod ICJ’s afgørelse
og hykleriet hos dem, der prædiker om international lov. Den
31.  januar  vil  FN’s  Sikkerhedsråd  diskutere,  om  ICJ’s
afgørelse skal have “bindende virkning”, hvilket vil betyde,
at USA igen vil være den eneste, der kan nedlægge veto mod en
våbenhvile og stoppe et folkemord.

I en diskussion med samarbejdspartnere i dag insisterede Helga
Zepp-LaRouche  på,  at  vi  må  forcere  sagen  og  være
laserfokuserede  på  at  sætte  denne  barske  virkelighed  i
rampelyset for verden. Lad dem ikke sno sig ud af det – al
organisering skal gå i retning af at holde USA til ilden for
at forhindre et veto i Sikkerhedsrådet. Endnu et veto fra USA
er nu en stemme for folkemordet på palæstinenserne. Hvor mange
amerikanere bifalder dette? Hvor mange folkevalgte godkender



det? Hvor mange regeringer rundt om i verden vil fortsætte med
at stå sammen med USA nu?

Zepp-LaRouche sluttede af med at sige, at situationen virkelig
er ved at spidse til, og regeringerne bliver i stigende grad
stillet over for udsigten til at ændre sig eller falde. “Så
det kommer til det øjeblik, hvor den store forandring må ske.
Et nyt paradigme er nødt til at opstå.”
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